Муниципальное образование сельское
поселение «Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской  области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  18 марта 2025 года                                                                                                 №188

О признании утратившим силу  Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка»  № 47 от 30.07.2021 г. «Об утверждении Порядка выявления мнения
граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка», Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
     1.1.Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» от 30.07.2021 № 47 «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка».
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Емельяновка»                          С.Н. Солодкая